РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 августа 2018 года									№ 20

	О признании  конкурса на право заключения концессионного соглашения  в отношении объектов коммунальной инфраструктуры теплоснабжения и водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «село Карага» Карагинского муниципального района Камчатского края несостоявшимся

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Постановлением Администрации муниципального образования сельского поселения «село Карага» от 18.06.2018г № 18 «О проведении открытого конкурса  на право заключения концессионного соглашения  в отношении объектов коммунальной инфраструктуры теплоснабжения и водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «село Карага» Карагинского муниципального района Камчатского края», на основании Протокола № 1 конкурсной комиссии от 06.08.2018г. «О подведении итогов открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения  в отношении объектов коммунальной инфраструктуры теплоснабжения и водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «село Карага» Карагинского муниципального района Камчатского края», Администрация сельского поселения «село Карага»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Конкурс на право заключения концессионного соглашения на право заключения концессионного соглашения  в отношении объектов коммунальной инфраструктуры теплоснабжения и водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «село Карага» Карагинского муниципального района Камчатского края признать несостоявшимся, так как в конкурсную комиссию предоставлено менее двух заявок на участие в конкурсе.
1. В соответствии с п.6 статьи 29 Федерального закона № 115 – ФЗ от 21.07.2005 года «О концессионных соглашениях» комиссии по проведению конкурсов и аукционов  в течение 3х рабочих дней с момента признания конкурса несостоявшимся рассмотреть единственную представленную заявку на участие в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры теплоснабжения и водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «село Карага» Карагинского муниципального района Камчатского края.
1. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага» и разместить на сайте   www.torgi.gov.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации сельского поселения «село Карага» Байрак М.Ю.
1. Настоящее Постановление вступает в силу  с момента  его подписания.

Глава сельского поселения
«село Карага»							Н.В. Шафранская